
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 

               Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“)) 

 
1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 
Veřejná zakázka: Výměna záložních zdrojů elektrické energie Nemocnice Tábor, a.s. č. II 
Ev. číslo VVZ: Z2019-043615 
 otevřené nadlimitní řízení 
 dodávky 

 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
se sídlem: Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 39003 
IČO: 26095203 
(dále jen „zadavatel“) 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výměna záložních zdrojů napájení elektrickou energií v areálu 
Nemocnice Tábor, a.s. Jedná se o komplexní výměnu stávající technologie tvořenou dvěma 
dieselagregáty o výkonu každý 160 kW, za dva nové, nepoužité dieselagregáty každý s výkonem 900 
kVA (720 kW), instalaci a zprovoznění nové technologie připojením do stávajících rozvodů včetně 
souvisejících stavebních úprav. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena bez DPH: 7.516.538,- Kč, 
DPH:  1.578.473,- Kč, 
Cena s DPH: 9.095.011,- Kč  
 
4. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Označení účastníků dle času podání nabídek: 
 

Pořadové číslo 
nabídky dle el. 

nástroje 

Firma IČO: Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

2. Firstpower a.s. 28386191 8. 1. 2020 13:04:50 

3. ALTRON, a.s.  64948251 7. 2. 2020 10:59:37 

4. PRONIX s.r.o. 48027944 7. 2. 2020 14:09:43 

5. Elektroprof a.s. 25175203 10. 2. 2020 07:44:01 

6. DCI Czech a.s.  04501624 10. 2. 2020 08:53:40 

7. 
ČEZ Energetické služby, 

s.r.o.  
27804721 10. 2. 2020 09:30:43 

8. 
UPS Technology, spol. 

s r.o.  
41605373 10. 2. 2020 09:46:23 

 ALTRON, a.s.  64948251 8. 1. 2020 
01:22:47 

účastníkem 
zneplatněná 

Nabídky jednotlivých účastníků jsou číslovány od čísla 2 z důvodu, že elektronický nástroj původně 
přiřadil číslo 1 nabídce účastníka ALTRON, a.s., která byla zneplatněna účastníkem. 



NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 

               Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

Stránka 2 z 3 

 
Označení identifikačními údaji: 
 

Číslo 
nabídky 

Firma IČO: Sídlo 

2. 
Firstpower a.s. 28386191 

Koněvova 2660/141, 130 00  Praha 
3 

3. 
ALTRON, a.s.  64948251 

Praha 4, Novodvorská 994/138, 
PSČ 14221 

4. 
PRONIX s.r.o. 48027944 

Praha 3, U Kněžské louky 28 
č.p.2145, PSČ 13000 

5.  
Elektroprof a.s. 25175203 

Zenklova 32/28, Libeň, 180 00 
Praha 8 

6. 
DCI Czech a.s.  04501624 

Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 
102 00 Praha 10 

7. 
ČEZ Energetické služby, s.r.o.  27804721 

Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 
00 Ostrava 

8. 
UPS Technology, spol. s r.o.  41605373 

Za školou 648/3, Komárov, 617 00 
Brno 

 
Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší celkové nabídkové 
ceny bez DPH. Zadavatel co do metody hodnocení nabídek porovnával mezi sebou nabídkové ceny 
s ohledem na jejich výši. Nejnižší celková nabídková cena bez DPH je nejvýhodnější. Nejvyšší 
nabídková cena bez DPH je nejméně výhodná. Pořadí nabídek: 
 

Pořadí 
nabídky 

Firma Nabídková cena bez DPH 

1. Firstpower a.s. 7.516.538,- Kč 

2. UPS Technology, spol. s r.o.  7.952.500,- Kč 

3. ALTRON, a.s.  8.315.585,- Kč 

4. Elektroprof a.s. 8.846.452,- Kč 

5. PRONIX s.r.o. 8.998.102,- Kč 

6. ČEZ Energetické služby, s.r.o.  9.726.000,- Kč 

7. DCI Czech a.s.  9.865.707,69,- Kč 

 
5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Zadavatel nevyloučil žádné účastníky. 
 
6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
Zadavatel uzavřel smlouvu s Firstpower a.s., se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČO: 28386191, jehož nabídka byla ve veřejné zakázce vyhodnocena jako nejvýhodnější. 
 
7. Označení poddodavatelů 
Zadavateli jsou známi následující poddodavatelé: 
DASTT Pardubice s.r.o., se sídlem Hlaváčova 179, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 15051251 
TERMOK EKO s.r.o., se sídlem: Křížová 97/16, Staré Brno, 603 00 Brno, IČO: 25314807 
ENERGOSERVIS ŠVAMONT, spol. s r.o., se sídlem Světice, Na Žlábku 111, PSČ 25101, IČO: 45144214 
 
 



NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 

               Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 

Stránka 3 z 3 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 
 
13. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 
Zadavatel nerozdělil nadlimitní zakázku na části, a to z logiky věci – předmětu plnění, které spočívalo 
v dodávce zařízení a jeho instalaci. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
V Praze dne 12.6.2020 
 
 
 

____________________________ 
Mgr. Lubor Šída, jednatel 
Správa veřejných zakázek s.r.o. 
zástupce zadavatele 

 


		2020-06-12T12:51:08+0200
	Mgr. Lubor Šída




